
Zarządzenie Nr 663/PMKS/2012 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 3 lutego 2012 r.  

 

powołania komisji opiniującej  wnioski o przyznanie nagród za szczególne osiągnięcia w 

dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury oraz wysokość tych 

nagród dla animatorów za 2011 rok. 

 

Na podstawie § 6 ust. 2 Regulaminu określającego zasady i tryb przyznawania nagród za 

szczególne osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 

kultury oraz wysokości tych nagród stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/111/11 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 30 maja 2011r. w sprawie przyjęcia regulaminu 

określającego zasady i tryb przyznawania nagród za szczególne osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury oraz wysokości tych nagród, 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję opiniującą w składzie: 

 

1. Paweł Rams   – Zastępca Prezydenta Miasta Kędzierzyna-Koźle 

2. Kinga Łaźniowska  – kierownika Wydziału Promocji Miasta, Kultury i Sportu 

Urzędu Miasta   Kędzierzyn-Koźle 

3. Ryszard Pacułt   – przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Kultury 

Fizycznej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

 

§ 2. Zadaniem komisji będzie zaopiniowanie złożonych wniosków o przyznanie nagrody 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle za szczególne osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury za całokształt lub za 2011 rok oraz 

przedstawienie Prezydentowi Miasta propozycji podziału wysokości i wartości nagród 

poszczególnym kandydatom. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 

 
         T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Promocji Miasta,  
Kultury i Sportu Urzędu Miasta  
Kędzierzyn-Koźle  
Kinga Łaźniowska (-) 


